
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/150/12 

RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 12 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Bystra-Sidzina na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  
oraz ustalenia liczby wybieranych radnych w okręgach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bystra-Sidzina na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych 

w wyborach do Rady Gminy zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wyborów Rady Gminy Bystra-Sidzina, zarządzonych po zakończeniu 

kadencji Rady Gminy wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 3. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Bystra-Sidzina, wybranej w wyborach w dniu  

21 listopada 2010 r., traci moc uchwała Nr XXXIV/226/02 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia  

28 czerwca 2002 r. w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 6. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej uchwale, wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu 

przez rozwieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Drobny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 października 2012 r.

Poz. 5131



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIII/150/12 

Rady Gminy Bystra-Sidzina 

z dnia 12 października 2012 r. 

 

Podział Gminy Bystra-Sidzina na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba radnych 
  

Numer 
okręgu 

Granice okręgu 

Liczba wybieranych 
radnych  

w okręgu 

1  część sołectwa Bystra obejmującego role:  

Ziętkowa Dolna, Traczowa, Matyjaszkowa, Brykowa, Radoniowa, Kulakowa  

 
1  

2  część sołectwa Bystra obejmującego role:  
Jaskółkowa Górna, Zagrody( Nadleśnictwa), Hotałowa  

 

1  

3  część sołectwa Bystra obejmującego role: 
Wiertelowa Dolna, Knapikowa, Ziajowa Dolna Jaskółkowa Dolna  

 

1  

4  część sołectwa Bystra obejmującego role:  

Wronowa, Majerzowa, Pertkowa Dolna, Skupniowa, Marchwiakowe Zagrody, Ciepałowa, 

Bachnatowa, Burkowa  

 

 

1  

 

5  

część sołectwa Bystra obejmującego role:  
Kowalczykowa, Gizowa, Ziajowa Górna, Sutorowa, Krzywiczkowa  

 

1  

6  część sołectwa Bystra obejmującego role:  
Pertkowa Górna, Hyćkowa, Bachorzowa, Szewcowa, Gołowa, Wyjadaczowa, Bednarzowa, 

Ziętkowa Górna, Traczykowa  

 

 

1  

7  część sołectwa Bystra obejmującego role:  
Telapkowa Dolna, Heretykowa, Zagrody Smętkowe, Miśkowa, Wiertelowa Górna, 

Telapkowa Górna  

 

 

1  

8  część sołectwa Sidzina obejmującego role:  
Przybysiowa, Krzywiczkowa, Kostkowa, Kulkowa, Mrózkowa  

 

1  

9  część sołectwa Sidzina obejmującego role:  

Kolanowa, Jarominy, Migasy, Malinowa, Sołtystwo, Kluskówka  

 

1  

10  część sołectwa Sidzina obejmującego role:  
Podleśna, do Kamieńskiego (Kamycko - Zagrody), Wielka Polana, Lipowa, Chorążowa  

 

1  

11  część sołectwa Sidzina obejmującego role:  
Janeczkowa, Sochowa, Pasternakowa, Motorniowa, Gorylowa Dolna, Gorylowa Górna, 

Kotówka  

 

 

1  

12  część sołectwa Sidzina obejmującego role:  

Krupowa, Wiertelowa, Tępkowa, Stokłoskowa, Makówka, Mikowa  

 

1  

13  część sołectwa Sidzina obejmującego role:  
Kojsowa, Frączkowa, Stramkowa, Chorążakowa, Kurzeńcowa, Dolny Kardel, Kubaczkowa, 

Tochowa, Drabowa  

 

 

1  

14  część sołectwa Sidzina obejmującego role:  
Lipkowa, Papajowa, Łosiowa, Laskowa, Majowa, Pastwowa, Czarnowa  

 

1  

15  część sołectwa Sidzina obejmującego role:  
Trzopowa, Pociagowa, Szpakowa, GórnyKordel, Sidzinka Mała  

 

1  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Drobny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5131


		2012-10-18T11:20:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




